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
Parcel·la de 24.000m2
PREU NEGOCIABLE

290.000€

Increïble 

Masia Catalana!

XALET URB. PLANA D'EN BERGA

Xalet seminou de 150m2 
de l'any 2010
Ampli menjador i cuina
3 habitacions i 1 bany
Garatge per 2 cotxes
Àmplia terrassa i jardí
Un terreny de 1000m2 
totalment tancada
PREU D'OFERTA

165.000€

Bonic

Xalet!!!

XALET URB. MAS DEL PLATA

Edifici a reformar de 4 
pisos de 362m2
Disposa de 2 hab. i 1 bany
2 pisos dúplex de 3 
habitacions i 1 bany
Zona cèntrica a una plaça
4 trasters i terrassa amb 
perfecte estat
PREU D'ENDERROC

78.000€

Ideal

Lloguers!!!

EDIFICI A VALLS

Pis seminou de l'any 2007 
De 120m2
Ampli menjador i cuina de 
disseny
3 habitacions i 2 banys com
Terrassa i balcó
Garatge-traster
Calefacció i aire condicionat
PREU ESPECIAL

114.000€

PIS AL POBLE DE VALLMOLL

Fantàstic

Pis!!

Pis de 120m2 seminou de 
l'any 2003
Ampli menjador i cuina 
amb galeria
3 habitacions dobles i 2 
banys complets
Ascensor i calefacció
Garatge de ratlla i traster
PREU IDEAL

115.000€

PIS AL CARRER PORTAL NOU

Esplèndid

Pis!!

Pis reformat de 90m2
Ampli menjador i cuina
4 habitacions i 1 bany com.
Exterior i assolellat
Bona zona
Ideal com inversió
Perfecte estat
Zona amb serveis
PREU ESPECIAL

94.000€

PIS AL CARRER DEL VILAR

Magnífica 

Zona!!

Casa seminova de 200m2
Ampli menjador i cuina 
amb accés a un balcó
4 habitacions dobles
2 banys complets
Garatge per 2 cotxes i trast
Pati d'uns 25m2
Vistes a la muntanya
PREU ESPLÈNDID

175.000€

CASA AL PLA DE SANTA MARIA

Esplèndida

Casa!!

Pis renovat de 70m2
Ampli menjador i cuina
2 habitacions i 1 bany
Aire condicionat i calefacció
Ascensor i balcó
Exterior i assolellat
PREU NEGOCIABLE

89.000€

PIS A LA CTRA. MONTBLANC

Magnífica

Inversió!!

Pis de 120m2 en bona zona
Ampli menjador i cuina
4 habitacions i 2 banys
Aire condicionat i calef.
Ampli balcó amb bones 
vistes
Exterior i assolellat

PREU D'ENDERROC
73.000€

PIS ZONA LA XAMORA

Bona

Oportunitat!!
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• COMPREM COTXES AVARIATS 
I ACCIDENTATS, recollim vehicles 
a domicili, tramitem canvis de 
nom  i baixes sense cap cost. 
També realitzem serveis de grua 
portavehicles 24h. Interessats 
trucar en horari d’oficina al:  	

Tel. 628 174 628
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
E m p r e s a  c l i m a t i z a d o r a 
especialitzada en aire condicionat. 
Oferim de la marca Fujitsu el 
model ASY25UIKP amb 2,5kw de 
potència, baix consum elèctric 
classe A++, amb bomba de calor 
i actual refrigerant r32, és el més 
silenciós i eficient, per 882 € preu 
amb iva i instal·lació per substitució, 
o finançament a 12 mesos sense 
interessos per 75 €/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Més productes com: 
Calderes, descalcificadors, osmosi, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra web a: www.multiservei.cat 
o sol·licita un pressupost sense cap 
compromís. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PALETA ECONÓMICO, REALIZA 
TODO TIPO DE TRABAJOS en 
yeso, pladur, alisado de paredes, 
pintura, alicatados de cocinas, 
baños y suelos. Piedra vista, 
fontanería, electricidad y vallado 
de fincas. También se pintan 
terrazas y transportes con camión. 
Interesados llamar al:

Tel. 669 916 833w 
                             613 142 694w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA CATALANA A LA URB. 
PLANA D´EN BERGA, de 250 m2,  
ampli menjador, cuina estil rústic, 
3 habitacions, 2 bany, vestidor i 
estudi. Garatge gran. Un Terreny de 
24.000m2 tancat.  Preu de venda 
290.000 €. Interessats truqueu al     

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PLAÇA D'APARCAMENT situada 
al C. Xiquets de Valls (Valls). Àmplia, 
amb bon accés i fàcil maniobrabilitat. 
Preu a consultar. Interessats truqueu al    
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